
Ú. v. EÚ/S S158
18/08/2023
502577-2023-SK

1 / 4

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:502577-2023:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Bratislava: Systémové podporné služby
2023/S 158-502577

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 00151866
Poštová adresa: Pribinova 2
Mesto/obec: Bratislava - Staré Mesto
Kód NUTS: SK Slovensko
PSČ: 81272
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Miroslav Baxant
E-mail: miroslav.baxant@minv.sk 
Telefón:  +421 250944575
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: http://www.minv.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Ministerstvo alebo iný štátny alebo federálny orgán vrátane regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5) Hlavná činnosť
Verejný poriadok a bezpečnosť

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Servisné služby pre kamerový a monitorovací systém na letiskách (SLA)
Referenčné číslo: SE-VO2-2023/003220

II.1.2) Hlavný kód CPV
72253200 Systémové podporné služby

II.1.3) Druh zákazky
Služby

II.1.4) Stručný opis:

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:miroslav.baxant@minv.sk
http://www.minv.sk
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239


Ú. v. EÚ/S S158
18/08/2023
502577-2023-SK

2 / 4

Predmetom zákazky je výkon servisných činností, pravidelných kontrol a konzultačno - poradenských služieb s 
cieľom
udržať nastavený štandard výkonu kontrol v súlade so Schengenským dohovorom prostredníctvom efektívnej 
prevádzky
KMS na troch medzinárodných slovenských letiskách v Bratislave, Košiciach a v Poprade.

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

II.1.7) Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 1 120 320.00 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK Slovensko
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Medzinárodné slovenské letiská v Bratislave, Košiciach a v Poprade.

II.2.4) Opis obstarávania:
Poskytovateľ bude poskytovať pozáručný autorizovaný servis KMS /farebných PTZ kamier, farebných statických 
kamier,
termokamier, mediakonvertorov, enkodérov, komponentov sieťovej infraštruktúry kamerových systémov, 
serverov a
pracovných staníc, diskových polí, servisná podpora aplikačného softvéru a obslužného programového 
vybavenia,
napájacej sústavy, záložných zdrojov UPS, motorgenerátorov, prepäťových ochrán, napájacích zdrojov, 
káblových
vedení (metalických aj optických), klimatizácií / inštalovaných na troch slovenských medzinárodných letiskách v
Bratislave, Košiciach a v Poprade, v minimálnom rozsahu ktorý je uvedený v Prílohe 1 súťažných podkladov.

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

II.2.14) Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

IV.2) Administratívne informácie

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 046-136493

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136493-2023:TEXT:SK:HTML


Ú. v. EÚ/S S158
18/08/2023
502577-2023-SK

3 / 4

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky
Názov:
SERVISNÁ ZMLUVA č. SE-VO2-2023/003220-031 na vykonávanie servisných činností, pravidelných kontrol a 
konzultačno-poradenských služieb na kamerových monitorovacích systémoch

Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
09/08/2023

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Wittee, a. s.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 36663280
Poštová adresa: Na Hrebienku 12
Mesto/obec: Bratislava
Kód NUTS: SK01 Bratislavský kraj
PSČ: 81102
Štát: Slovensko
Internetová adresa: www.wittee.sk
Dodávateľom je MSP: nie

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti: 1 120 320.00 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

www.wittee.sk
http://www.uvo.gov.sk


Ú. v. EÚ/S S158
18/08/2023
502577-2023-SK

4 / 4

Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
14/08/2023

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uvo.gov.sk

